



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 31/07/2023 10:04

### Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 297462288

39734 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA) - COTAR APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE  
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/07/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/07/2023	30 ddl	CIF	null
3	<b>Santé Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	4 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	null
4	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/07/2023	30 ddl	CIF	Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 590404
5	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	09/07/2023	30 ddl	CIF	null
6	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	10/07/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE FISTULA 16G COM PROTECAO PARA PUNCAO	39132	-	AGULHA FISTULA ART/VEN (16G) 1,65MMX25MM C/2, NIPRO	C /2	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; Pacote com 50und	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000		18 Unidade	R\$ 30,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 10/07/2023 10:42
3	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 3.0	6627	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,0MM, SOLIDOR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8400	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 19,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

10	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL SEM TALCO M (CAIXA C/ 100UNID)	34252	-	LUVA NITRILICA S/PO M (AZUL) C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Respondeu incorretamente o item cotado; A empresa NACIONAL cotou as luvas com CNPJ diferente da que cotou os outros itens.	R\$ 11,8000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 354,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
14	PERFURADOR PARA SORO ESTERIL	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 90,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											<b>Total Parcial:</b>	253.0	R\$ 493,4400	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
4	CARGA PARA GRAMPEADOR CIRURGICO LINEAR 80MM   ACEITA ALTERNATIVA	48567	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 780,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
8	GRAMPEADOR LINEAR CIRURGICO CORTANTE 80MM	48569	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 2.200,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											<b>Total Parcial:</b>	5.0	R\$ 2.980,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
5	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA A 2%	17655	-	ESCOVA COM CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%, RIOQUIMICA	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 298,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											<b>Total Parcial:</b>	200.0	R\$ 298,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA 1000ML	49732	-	FRASCO P/DRENAGEM TORAX 1000 ML - MED SHARP	UNITARIO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 22,9900	R\$ 0,0000	8	Unidade	R\$ 183,9200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
9	KIT DRENO DE TORAX N 32 2000ML	17854	-	KIT P/DREN.TORAX FR	PACOTE	Supermedica Distribuidora	null	-	R\$ 33,8400	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 67,6800	Ismael Moreira - 062

2000ML+DRENO  
N.32 - MEDSHARP

Hospitalar  
Ltda - Me

32013639  
Moreira da  
Rocha  
JÃºnior

10/07/2023  
10:42

13	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M ( ROLO)	49444	-	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.40X100, ZERMATT	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 189,3300	R\$ 0,0000	8 Rolo	R\$ 1.514,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											<b>Total Parcial:</b>	18.0	R\$ 1.766,2400

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABEÇA   3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	MASCARA N95 PFF2-S SEM VALVULA, ELASTICO NA CABECA - BRANCA , ECOMAX	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);As duas últimas compra eram queima de estoque.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	712 Unidade	R\$ 712,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
12	PAPEL CREPADO 90CM X 90CM (CAIXA C/ 500UND)	44766	-	PAPEL CREPADO 90X90 BRANCO - CX/200 FL, HOSPFLEX	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 300,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											<b>Total Parcial:</b>	713.0	R\$ 1.012,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEN C/ CUFF CARINAL 37 DIREITA	25426.	-	CONJUNTO SONDA ENDOBRONQUIAL BCI MEDICAL CARLENS CH37 DUPLO LUMEN PVC C/CARINA DIR., BCI MEDICAL	UN	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 470,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 940,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
											<b>Total Parcial:</b>	2.0	R\$ 940,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 1191.0 R\$ 7.489,6800

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página